officium passionis dñi. Decantemus ergo et nos osanna filio
david. benedict⁹ qui venit in nomine dñi rex Istrahel. vt saluet
nos in altissimis. qđ ipse prestare dignetur. qui vivit &c.

Dominica resurrectionis domini.

Introductio sermonis. . xxxv. A

Maria magdalene et maria iacobi et salome eme-
runt aromata &c. Mar. 16. hoc idem legit Mat.
28. & annuntiavit angelus prim⁹ resurrectionē
dñicam. ex quo satis innuit qđ illū oportet esse pse-
diom⁹ angelicæ. qui digne vult salvatoris resur-
rectionē annunciare. Vnde ad hoc opus me sufficere non posse
video. sed tñ v̄ires quas imperitia denegat et fragilitas: non
dubito quin vestra caritas ministrabit. dat etiā ut dicit Ber.
loquendi ansum resurrectionis dñicæ tanta solemnitas. quia in-
dignum valde est ut eo die laudes debitas taceat lingua car-
nis. quo viz die caro resurrexit antea. Ut igit̄ aliquid dīg-
num ad laudem resurgentis predicere possimus viginis matris
pium suffragium imploremus dicentes. aue resurgentis mater
virgo plena gratia &c.

Prima pars B.

Maria magdalene et Maria iacobi & salome &c. Licet
magna sit leticia rem desideratam inuenire: maxime
tñ cumulaet leticia. qñ inuenitur res melior qđ est de-
siderata ecce igit̄ qđ sit leticie presens dies d̄ quo
ait ps. h̄c est dies quam fecit dñs: exultemus et letemur in ea
quia cum sancte mulieres desiderarent inuenire corpus xp̄i mo-
tuum ut illud vngerent. multo melius inuenierunt qđ sperarūt
quia annuntiante angelo inuenierunt euz resurrexisse a mortuis
et cuncta illata xp̄o in passione: mutata sunt in gloriam resur-
gentis. Vnde Augu. in sermone resurrectionis dicit. post illusi-
ones et verbera. post acceti et fellis pocula. post supplicia crucis
et vulnera postremo post ipsam mortem & infra surrexit de suo
funem caro noua. redit ab occidic latens vita. & de morte salus
reservata resurgit. pulchrior reditura post funus. De ista aut̄ sa-
cta & mulier inquisitione et annuntiatione resurrectionis agit
in presenti euangelio. in quo tria tangunt. Primum est deuotū
desiderium ad dilectionem inflammans. Secundum est evidens
signum resurrectionem insinuans ibi. Et respicientes viderint.
Tercium est colloquium angelicum ipsam resurrectionem affir-
mans ibi. Qui dixit illis. In prima parte tangit quō sancte ille
mulieres venerunt ad monumentum desiderantes vngere cor-
pus dñi: quarū desiderium ex magno processit amore. Et eaz